
Zarządzenie Nr 71 /15 

Wójta Gminy Sterdyń 

z dnia 5 października 2015r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Sterdyń 

 

Na podstawie art. 182§1 pkt 1, §2 pkt 1, §2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 ze zm.)- Wójt Gminy Sterdyń 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się na terenie gminy Sterdyń Obwodowe Komisje Wyborcze w celu 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

Wykaz członków obwodowych komisji wyborczych stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjno – 

Społecznego Urzędu Gminy Sterdyń. 

 

§ 4 

Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sterdyń i umieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

Wójt Gminy Sterdyń 

/-/ Grażyna Sikorska 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 71/15 

Wójta Gminy Sterdyń 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

Nr 

obwodu 
Lp Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania  

Komitet wyborczy Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1 

1. 

2. 

 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

8. 

9. 

 

 

Lidia Maria Wereda   

Beata Deniziak 

 

Elżbieta Rusiniak 

Marzanna Maria Krysiak 

Mariola Lidia Brzezik 

Iwona Maria Sarna 

Stanisława Maciak 

 

Cecylia Małgorzata Zalewska 

Małgorzata Szajko 

 

Sterdyń 

Paulinów 

 

Dzięcioły Bl. 

Sterdyń 

Sterdyń 

Sterdyń 

Sterdyń 

 

Lebiedzie 

Sterdyń 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

KW  Nowoczesna Ryszarda Petru 

KW Platforma Obywatelska RP 

KW KORWiN 

KWW „Ruch Społeczny 

Rzeczypospolitej Polskiej” 

KWW „Kukiz’ 15” 

Wójt Gminy 

Zespół Szkół  

w Sterdyni, 

 ul. Wojska Polskiego 17, 

08-320 Sterdyń 

2 

1. 

2. 

 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

8. 

9. 

 

Agnieszka Osipiak 

Jadwiga Helena Dąbrowska 

 

Agnieszka Kur 

Renata Piwko 

Ryszard Mątkiewicz 

Renata Rytel 

Olga Szustak 

 

Aleksandra Wereda 

Grażyna Saczuk 

 

Lebiedzie 

Sterdyń 

 

Dzięcioły Dl. 

Seroczyn 

Lebiedzie 

Grądy 

Szwejki 

 

Sterdyń 

Sterdyń 

 

 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

KW  Nowoczesna Ryszarda Petru 

KW Platforma Obywatelska RP 

KW KORWiN 

KWW „Ruch Społeczny 

Rzeczypospolitej Polskiej” 

KWW „Kukiz’ 15” 

Wójt Gminy 

Zespół Szkół  

w Sterdyni, 

 ul. Wojska Polskiego 17, 

08-320 Sterdyń 

3 

1. 

2. 

 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

8.  

9.  

 

Janusz Pałka 

Andrzej Zygmunt Kempa 

 

Krystyna Główka 

Ewa Główka 

Anna Maria Pawlicka 

Katarzyna Kraska 

Hubert Szustak 

 

Małgorzata Anita Kobryń 

Monika Justyna Niemierka 

Szwejki 

Sterdyń 

 

Paderewek 

Sterdyń 

Sterdyń 

Stare Mursy 

Szwejki 

 

Łazów 

Lebiedzie 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

KW  Platforma Obywatelska RP 

KW KORWiN 

KWW „Ruch Społeczny 

Rzeczypospolitej Polskiej” 

KWW „Kukiz’ 15” 

Wójt Gminy 

Zespół Szkolno – 

Przedszkolny w Łazowie, 

Łazów 7,  

08-320 Sterdyń 

4 

1. 

2. 

 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

8. 

9. 

Agnieszka Elżbieta   Kraska 

Ewa Mirosława Bednarczyk 

 

Iza Tomczuk 

Magdalena Woźniak 

Krzysztof Sylwester Ceglarz 

Joanna Jadwiga Wrzosek 

Mariola Romańczuk 

 

Urszula Krystyna Turos 

Anna Jagiełło 

Lebiedzie 

Stelągi 

 

Szwejki 

Seroczyn 

Seroczyn 

Lebiedzie 

Kiełpiniec 

 

Białobrzegi 

Sterdyń 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

KW Platforma Obywatelska RP 

 KW KORWiN 

KWW „Ruch Społeczny 

Rzeczypospolitej Polskiej” 

KWW „Kukiz’ 15” 

Wójt Gminy 

Remiza OSP  

w Kiełpińcu,  

Kiełpiniec 47 

08-320 Sterdyń 

5 

1. 

2. 

 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

8. 

9. 

Radosław Ryciak 

Ewa Kosieradzka 

 

Tadeusz Pałka 

Krzysztof Maliszewski 

Katarzyna Maria Rutkowska 

Krystyna Agnieszka Poniatowska 

Joanna Kowalczuk 

 

Antoni Stefan Kozak 

Jadwiga Czarnocka 

Ryciak 

Paulinów 

 

Kuczaby 

Kuczaby 

Seroczyn 

Grądy 

Seroczyn Kol. 

 

Chądzyń 

Nowe Mursy 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

KW  Nowoczesna Ryszarda Petru 

KW Platforma Obywatelska RP 

KW KORWiN 

KWW „Ruch Społeczny 

Rzeczypospolitej Polskiej” 

KWW „Kukiz’ 15” 

Wójt Gminy 

Remiza OSP  

w Starym Ratyńcu 

Stary Ratyniec 4,  

08-320 Sterdyń 

 

Wójt Gminy Sterdyń 

/-/ Grażyna Sikorska 


